吉田建二ガバナーおよび地区役員

沖縄分区ロータリアン 御中

沖縄分区ガバナー補佐

白間 弘造

沖縄分区幹事

宮城 富夫

(公印省略)

拝啓　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

敬具

ROTARY　CLUB　OF　GINOWAN

2014 年 1 月 9 日

宜野湾ロータリークラブ 〒901-2223 宜野湾市大山2-9-25 ㈱沖縄アド・サ－ビス2F

TEL098-898-9000 FAX098-898-0003 E-mail; ginowan-rc@ceres.ocn.ne.jp

沖縄分区IM記念親善ゴルフ大会開催のご案内

さて、この度の沖縄分区インターシティーミーティング(IM)開催にあたり、大会

を記念して、又、吉田ガバナー始め地区役員の御慰労と健康増進の意味も含めまし

て、親善ゴルフを下記のとおり翌日に企画しましたので関係者各位のご参加を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

国際ロータリー第２５８０地区国際ロータリー第２５８０地区国際ロータリー第２５８０地区国際ロータリー第２５８０地区

2013-14年度 沖縄分区IM2013-14年度 沖縄分区IM2013-14年度 沖縄分区IM2013-14年度 沖縄分区IM

記記記記

日時； ～日時； ～日時； ～日時； ～

場所；場所；場所；場所；

☆詳細は別紙「開催要綱」をご参照ください。

2014 年 2 月 6 日 18:002014 年 2 月 6 日 18:002014 年 2 月 6 日 18:002014 年 2 月 6 日 18:00

パームヒルズゴルフリゾートパームヒルズゴルフリゾートパームヒルズゴルフリゾートパームヒルズゴルフリゾート

(木) 11:30(木) 11:30(木) 11:30(木) 11:30

日　時 (木)

場　所 パームヒルズゴルフリゾート

沖縄県糸満市字新垣 762

TEL 098-994-8881

098-994-8844

プレイフィー キャディー付、食事費含む。

会　費

競技方式 ダブルペリア方式 (終了後、表彰式を行います)

スタート時間 AM 11:54AM 11:54AM 11:54AM 11:54 ＯＵＴ 5組

20名にて締め切り（先着順）

表彰式/懇親会 17:00開始 ～ 17:40終了 那覇空港発便は19:30以降可

申し込み 氏名・年齢・性別・RC名を記入 e-mail or FAXにて

宜野湾RC事務局 FAX 098-898-0003

e-mail info@ginowan-rc.org

申込み締切り 平成26年1月30日（木）

組み合わせ表 2月3日（月）頃各RC宛発送

●　申し込み書　● TEL

1

2

3

4

メモ；

〒901-0323

\14,000

\3,000

氏　名

RID2580沖縄分区IM 記念親善ゴルフ大会 要綱

ＲＣ名

平 成 26 年 2 月 6 日

年　齢 性　別

男  ･  女

男  ･  女

男  ･  女

男  ･  女